

# Minis Beutel 227g, Twix

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



## Nutritional Information \*Per 100 Gramm

| Nutritional Name      | Value |
|-----------------------|-------|
| Energie               |       |
| Fett                  |       |
| Gesättigte Fettsäuren |       |
| Kohlenhydrat          |       |
| Zucker                |       |

| Nutritional Name      | Value |
|-----------------------|-------|
| Protein               |       |
| Salz                  |       |
| Energie               | 2065  |
| Fett                  | 24    |
| Gesättigte Fettsäuren | 14    |
| Kohlenhydrat          | 65    |
| Zucker                | 49    |
| Protein               | 4.4   |
| Salz                  | 0.4   |

## Ingredients Information

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, WEIZENMEHL (17%), Palmfett, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, Butterreinfett (aus MILCH), MILCHZUCKER, Molkepermeat (aus MILCH), fettarmer Kakao, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), Backtriebmittel (E500), Vanilleextrakt. (Kann enthalten: HASELNUSS, MANDEL, GERSTE, HAFER).